Zaktad Produkcyjno-Handlowy SIATEX
QY ul. Jana Kilinskiego 89a , 22-400 Zamos¢ , tel. 84 639 16 09
— NIP PL9221009091 , REGON 290524020 , BDO: 000096336
Bank Pekao S.A. 1 0. w Zamosciu - 11 1240 2816 1111 0000 4017 7973

Siatka ocynkowana
2,5 mm -10m

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu
Siatka ocynkowana 60x60 - drut 2,5 mm, wys. 1,00 m, rolka 10m
Wykonana z drutu grubosci 2,5 = 0,09 mm

Rozmiar oczko 60 x 60 + 5 mm
Rolki pakowane po 10 m

Dane aktualne na dzien: 16-10-2025 07:11

-wys. 1,00 m, drut

66,75 zt
54,27 zt
5904947025100
5904947025100
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